

# Årsredovisning

för

## Andor Maskin & Fritid AB

556652-7478

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Andor Maskin & Fritid AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Pajala den den 22 april 2024

  
Alf Joakim Andersson

Styrelsen för Andor Maskin & Fritid AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och service av mindre maskiner, skogs-, fritids-, bygg, trä, och järnprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Pajala.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret bildades förvaltningsbolaget Roth Andersson Förvaltning AB och där bolaget ingår i koncern tillsammans med bolaget Andor Fastigheter AB ( tidigare Roth Andersson Mek o Maskin AB).

Fastigheten avyttrades och såldes inom koncernen till fastighetsbolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	17 744	12 857	10 338	10 629
Resultat efter finansiella poster	3 353	1 207	809	943
Soliditet (%)	66,9	67,2	70,3	59,8

Bolagets nettoomsättning ökade med 38% jmf med föregående år. Den svenska kronans låga kurs har bidragit till att försäljning till Finland ökat, både till privatpersoner och företag.

Även den, förra årets etablerade däckverkstaden bidrog till omsättningsökningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	20 000	4 370 210	944 356	5 834 566
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			944 356	-944 356	0
Årets resultat				1 991 303	1 991 303
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 014 566</b>	<b>1 991 303</b>	<b>7 525 869</b>

2024042911228

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 014 567
årets vinst	1 991 303
	<b>7 005 870</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 005 870
	<b>7 005 870</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		17 743 843	12 857 143
Övriga rörelseintäkter		237 997	230 630
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 981 840</b>	<b>13 087 773</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-9 699 887	-6 825 594
Övriga externa kostnader		-1 755 992	-2 001 390
Personalkostnader	2	-2 822 390	-2 679 927
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-284 416	-312 245
Övriga rörelsekostnader		-163	-17 984
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 562 848</b>	<b>-11 837 140</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 418 992</b>	<b>1 250 633</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 956	13 257
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 180	-56 935
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-66 224</b>	<b>-43 678</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 352 768</b>	<b>1 206 955</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-848 490	-95 370
Förändring av överavskrivningar		11 391	79 462
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-837 099</b>	<b>-15 908</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 515 669</b>	<b>1 191 047</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-524 366	-246 691
<b>Årets resultat</b>		<b>1 991 303</b>	<b>944 356</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	0	3 136 069
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	192 318	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	827 663	799 383
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 019 981</b>	<b>3 935 452</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar		35 000	12 008
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 000</b>	<b>12 008</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 054 981</b>	<b>3 947 460</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		5 771 062	4 270 486
<b>Summa varulager</b>		<b>5 771 062</b>	<b>4 270 486</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		2 965 275	1 446 854
Fordringar hos koncernföretag		3 136 069	0
Övriga fordringar		22 442	22 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 311	768 889
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 148 097</b>	<b>2 237 990</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 332 401	275 448
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 332 401</b>	<b>275 448</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 251 560</b>	<b>6 783 924</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

14 306 541

10 731 384

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**520 000**

**520 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 014 567

4 370 210

Årets resultat

1 991 303

944 356

**Summa fritt eget kapital**

**7 005 870**

**5 314 566**

**Summa eget kapital**

**7 525 870**

**5 834 566**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 122 147

1 273 657

Akkumulerade överavskrivningar

450 624

462 015

**Summa obeskattade reserver**

**2 572 771**

**1 735 672**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

937 384

1 252 830

Övriga skulder

25 351

25 351

**Summa långfristiga skulder**

**962 735**

**1 278 181**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

119 871

183 006

Leverantörsskulder

1 451 509

1 098 081

Skatteskulder

398 732

114 768

Övriga skulder

973 722

208 946

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

301 331

278 164

**Summa kortfristiga skulder**

**3 245 165**

**1 882 965**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**14 306 541**

**10 731 384**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år.
Inventarier, verktyg och installationer	5-12 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4,5	4

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 188 710	4 143 844
Inköp		44 866
Försäljningar/utrangeringar	-4 188 710	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>4 188 710</b>
Ingående avskrivningar	-1 052 641	-941 451
Försäljningar/utrangeringar	1 052 641	
Årets avskrivningar		-111 190
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-1 052 641</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 136 069</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	230 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>230 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-37 682	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-37 682</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>192 318</b>	<b>0</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 817 398	1 899 960
Inköp	274 999	153 790
Försäljningar/utrangeringar		-236 352
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 092 397</b>	<b>1 817 398</b>
Ingående avskrivningar	-1 018 015	-1 020 319
Försäljningar/utrangeringar	15	203 359
Årets avskrivningar	-246 734	-201 055
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 264 734</b>	<b>-1 018 015</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>827 663</b>	<b>799 383</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	633 400	709 396
	<b>633 400</b>	<b>709 396</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Fastighetsinteckning		2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	89 818	224 953
Andra ställda säkerheter	500 000	500 000
	<b>3 589 818</b>	<b>5 724 953</b>

**Not 9 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte kunnat identifiera några eventualförpliktelser.

Andor Maskin & Fritid AB  
Org.nr 556652-7478

8 (8)

2024042911234

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joakim Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Maria Henriksson  
Auktoriserad revisor

2024042911235



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
22.04.2024 07:48  
SENT BY OWNER:  
Bita Stenman • 19.04.2024 13:56  
DOCUMENT ID:  
HJeX-nAJZA  
ENVELOPE ID:  
r1X-3CyZA-HJeX-nAJZA

DOCUMENT NAME:  
ÅR 231231 Andor maskin o fritid.pdf  
9 pages

## Activity log

Recipient	Action	Timestamp	Method	IP
1. JOAKIM ANDERSSON andormaskin@gmail.com	Signed	19.04.2024 14:01	eID	Swedish BankID (DOB: 1967/06/10)
	Authenticated	19.04.2024 13:59	Low	IP: 193.234.116.135
2. Anna Maria Henriksson maria.henriksson@se.gt.com	Signed	22.04.2024 07:48	eID	Swedish BankID (DOB: 1985/06/04)
	Authenticated	22.04.2024 07:47	Low	IP: 194.14.78.10

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PDF sealed
